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Järjestämislain § 6 mukaan kunnan on edistettävä asukkaidensa hyvin-
vointia ja terveyttä. Kunnalla on ensisijainen vastuu hyvinvoinnin ja tervey-
den edistämisestä siltä osin kuin tämä tehtävä kytkeytyy kunnan muihin 
lakisääteisiin tehtäviin. 
 
Kunnan on strategisessa suunnittelussaan asetettava hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämiselle tavoitteet ja määriteltävä tavoitteita tukevat toimen-
piteet. Sen on otettava päätöksenteossaan huomioon päätöstensä arvioi-
dut vaikutukset ihmisten hyvinvointiin ja terveyteen väestöryhmittäin. Kun-
nan eri toimialojen on tehtävä yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistä-
misessä. 
 
Hyvinvointitoimikunta on laatinut hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelman 
vuosille 2025 – 2029 ja pyytää siitä elinympäristölautakunnalta lausuntoa.  
 
Loimaan kehittämistä ohjaavat erilaiset ohjelmat ja suunnitelmat, jotka poh-
jautuvat kaupungin strategiaan. Tämä hyvinvointikertomus ja -suunnitelma 
(2025–2029) sisältää erillissuunnitelmia, joita ovat ehkäisevän päihdetyön 
suunnitelma ja liikuntasuunnitelma 2025-2030. Muita hyvinvointisuunnitte-
lua sivuavia dokumentteja ovat mm. valmiussuunnitelma, kiinteistöjen omat 
turvallisuussuunnitelmat ja liikenneturvallisuussuunnitelma. Suunnitelma 
ikääntyvän väestön tukemiseksi on osa hyvinvointisuunnitelmaa. 
 
Elinympäristölautakunta näkee suunnitelman tärkeänä strategisena väli-
neenä, jonka avulla linjataan hyvinvoinnin, terveyden ja turvallisuuden 
edistämisen tavoitteita ja toimenpiteitä, sekä ohjataan palvelualojen välistä 
yhteistyötä. Hyvinvointisuunnitelman sisältämien erillissuunnitelmien ja 
dokumenttien osalta elinympäristölautakunnan toimialaan kuuluvat vah-
vimmin liikuntasuunnitelma, valmiussuunnitelma, kiinteistöjen turvallisuus-
suunnitelmat sekä Loimaan vuonna 2022 valmistunut liikenneturvallisuus-
suunnitelma. 
 
Hyvinvointisuunnitelmassa on tunnistettu hyvin Loimaan hyvinvointi- ja 
terveystarpeita sekä väestön eriytyviä tarpeita. Samoin on nostettu esiin 
tavoitteita ja toimenpiteitä terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi sekä 
tuotu esiin mittaristoa tavoitteiden toteutumisen seuraamiseksi.  
 
Elinympäristölautakunta toteaa, että Loimaan kaupungin palvelualojen 
välinen yhteistyö on mutkatonta ja lautakunta sitoutuu suunnitelmassa 
esitettyihin Hyte-tavoitteisiin ja on osaltaan valmis toteuttamaan hyvinvoin-
ti- ja turvallisuussuunnitelmassa esitettyjä toimenpiteitä. Jatkossa 
suunnitelman mittareita ja indikaattoreita voidaan kehittää selkeimmiksi ja 
havainnollisemmiksi. 
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Päätösehdotus Elinympäristölautakunta antaa yllä olevan lausunnon hyvinvointitoimikun-

nalle Loimaan hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmasta. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


